MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL - NG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEC/DCNG/CEFET-MG Nº 16, DE 11 DE JULHO DE 2023

A chefe do Departamento de Engenharia Civil, Profª Simone Queiroz da Silveira Hirashima, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

 Designar os servidores docentes abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a Art. 1º-
Comissão de Avaliação para análise do processo de Progressão Funcional por Desempenho da servidora
docente Sandra Cristina de Oliveira Vierno.

Eliene Pires Carvalho (Presidente)
Raphael Miranda de Souza
Regina Celia Guedes Leite

 Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.Art. 2º-

(Assinado digitalmente em 11/07/2023 14:24)
SIMONE QUEIROZ DA SILVEIRA HIRASHIMA

CHEFE

DEC (11.56.07)

Matrícula: ###459#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 16 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 11/07/2023 57ca410add